
  Na adaptér nasadíme těsnící o-kroužek 

  Ložisko nalisujeme do vložky čerpadla 

  Vložka čerpadla s nalisovaným ložiskem. 

  Vkládáme rozpěrnou trubku, šroub je tam pouze pro vystředění rozpěrky. 

  Lisujeme druhé ložisko. 



  Ložisko zajistíme pojistným kroužkem. 

  Dáváme gufero, které před vložením namažeme tukem. 

  Gufero zatlačíme do adaptéru. 

   

  Vrtulku namažeme mazacím tukem. 

 



  Vrtulku založíme do adaptéru. 

 Adaptér připraven k montáži 

 Adaptér vkládáme do bloku motoru 

 Uložení na místo do bloku. 

  Adaptér zajistíme pojistným kroužkem. 



  Při demontáži adaptéru z bloku motoru používáme speciální klíč. 

 
1 

 
330.061.40 

 
Blok  motoru P - úprava Blata 

 
Engine block - R 

1 

2 330.093.00 Těleso čerpadla Water pump case 1 

3 960.018.00 627 - 2RS Bearing 627 - 2 RS 2 

4 970.006.00 Gufero 10 x 18 x 4 Seal 10 x 18 x 4 1 

5 950.021.00 Pojistný kroužek 22 x 1 Safety lock 22 x 1 1 

6 330.151.00 Rozpěrná trubka 5 Spacer L = 5 1 

7 330.155.01 Hřídel čerpadla - sestava Water pump shaft assembly 1 

8 971.071.01 O - kroužek 23 x 2 O - ring 23 x 2 1 

9 950.020.80 Pojistný kroužek 16 x 1 Safety lock 16 x 1 1 

10 330.060.01 Blok motoru L  Engine block - L 1 

11 159.070.00 Demontážní přípravek čerpadla Dismantling tool 1 

 

 


